[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO –CONCORRÊNCIA
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 05469/2016, na modalidade CONCORRÊNCIA nº 010/2016.
Objeto: Registro de Preços para fornecimento de medicamentos, de forma parcelada, para consumo da Secretaria Municipal de Saúde do Executivo Municipal, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I.
EMPRESAS CLASSIFICADAS EM PRIMEIRO LUGAR:
	Aglon Comércio e Representações Ltda. - CNPJ nº 65.817.900/0001-71

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	22
	1,050
	23
	1,560
	24
	0,740

	Centermedi – Comércio de Produtos Hospitalares Ltda., CNPJ nº 03.652.030/0001-70

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	04
	0,035
	31
	0,330
	40
	0,200

	11
	2,280
	33
	1,413
	41
	1,230

	14
	0,470
	38
	1,280
	42
	0,126

	Ciamed – Distribuidora de Medicamentos Ltda.- CNPJ nº 05.782.733/0001-49

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	06
	6,490
	12
	0,022
	20
	18,990

	Cirúrgica Santa Cruz Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. - CNPJ nº 94.516.671/0001-53

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	08
	1,550
	16
	0,400
	28
	0,060

	15
	0,036
	26
	0,130

	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda. - CNPJ nº 67.729.178/0004-91

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	02
	2,200
	19
	0,048
	36
	0,170

	13
	0,038
	27
	0,520

	Dimaster – Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. - CNPJ nº 02.520.829/0001-40

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	01
	0,018
	03
	0,320
	30
	1,470

	Inovamed Comércio de Medicamentos Ltda. - CNPJ nº 12.889.035/0001-02

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	32
	0,275

	Licimed Distribuidora de Medicamentos, Correlatos e Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - CNPJ nº 04.071.245/0001-60

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	05
	29,000

	Mauro Marciano Comércio de Medicamentos Ltda. - CNPJ nº 94.894.169/0001-86

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	10
	0,614
	37
	25,150
	39
	8,860

	29
	0,190

	Noeli Vieira Distribuidora de Soros - CNPJ nº 01.733.345/0001-17

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	21
	0,250
	35
	0,190

OBS.: Não foram cotados/desclassificados os itens de números: 07, 09, 17, 18, 25 e 34.
Sant’ Ana do Livramento, 1º  de Setembro de 2016.

	Adriana C.Buroni Viglione
	Celina T A S Costaguta
	Francisco C. Moreira Lemes

	Membro
	Presidente
	Membro